
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19

21

21

23

24

25

26

27

28

29

30

Zammarchi

Baschirotto

Bevilacqua

Degli Esposti

Orlandini

Zanardi

Treggiari

Viaggi

Banzi

Ballestri

Rinaldi

Malaguti

Gurini

Budriesi

Monduzzi

Gabini

Bentivogli

Lorato

Lucia

Foscardi

Capitoni

Finessi

Ferraretti

Grossi

Roncarati

Zammarchi

Ballestra

Guicciardi

Padovani

Benati

Massimo

Giuliano

Tullio

Stefano

Tiberio**

Eros

Abele

Davide

Giuliano

Marco

Daniele

Cesarino

Gabriele

Ivan

Marco

Franco

Giorgio

Antonia flore

Andrea

Gianluca

Roberto

Sergio

Franco

Giovanni

Umberto

Andrea

Vincenzo

Francesco

Antonio

Fabrizio

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Cannisti 87 A.S.D.

Medicinese (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Cannisti 87 A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

A.S.D.Pianorese (Bazza)

Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)

Cannisti 87 A.S.D.

Camaldoli (Maver)

Panigale (Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Casalecchiese (Tubertini)

Cannisti 87 A.S.D.

No Kill A.S.D.

Emiliana (Tubertini)

Panigale (Bazza)

A.S.D.Pianorese (Bazza)

Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)

Dozza (Maver)

Dozza (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Panigale (Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Dozza (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1½

2

2

2

2

2

2

2

2

2½

2½

2½

2½

3

3

3

3

3

3

3

3

3.830

3.790

3.570

2.360

2.160

2.140

1.500

1.170

410

420

2.490

1.860

1.410

1.340

1.060

1.030

870

370

660

660

300

300

1.740

1.320

1.160

990

940

690

630

580
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

42

44

45

46

46

48

49

50

50

52

52

54

55

56

57

58

59

60

Buzzoni

Sgargi

Franchini

Rimondi

Cremonini

Vecchi

Passuti

Lodovisi

Frabbi

De Falco

Zambelli

Tugnoli

Benni

Grassilli

Trentini

Guadagnini

Marangon

Dosi

Benuzzi

Alberti

Clemente

Pezone

Sileni

Pilati

Salda

Fabbri

Tarozzi

Borghi

Pizzirani

Ragni

Michele

Piero

Federico

Nicholas

Claudio

Gianpaolo

Mario

Marco

Vittorio

Mauro

Claudio

Mauro

Luca

Filippo

Andrea

Marco

Daniele

Giordano

Luca

Francesco

Michele

Andrea

Andrea

Valerio

Lorenzo

Andrea

Maurizio

Rossella

Stefano

Marco

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

Dozza (Maver)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Cannisti 87 A.S.D.

Cannisti 87 A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Emiliana (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Dozza (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Emiliana (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Panigale (Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Camaldoli (Maver)

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4½

4½

5

5

5

5

5

5

5½

5½

5½

5½

5½

6

6

6

6

6

6

360

1.310

1.160

1.050

860

530

460

450

420

340

230

390

390

1.300

970

570

570

380

190

380

380

300

300

180

1.200

590

460

310

280

140
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

63

65

66

67

68

69

70

71

71

73

74

75

76

77

78

79

80

81

81

83

83

85

86

87

88

89

89

Farne'

Restani

Rossi

Zanetti

Ricciardi

Santini

Borgatti

Dolci

Bortolotti

Montanari

Lamma

Contri

Degli Esposti

Danielli

Malaguti

Venturi

Luppi

Alberoni

Pucci

Vandelli

Bianchi

Berti

Frabetti

Gabini

Dalla Casa

Budriesi

Sghinolfi

Giuliani

Ferrari

Bordin

Pietro

Enrico

Alberto

Giuseppe

Enzo

Davide

Angelo

Luca

Massimo

Enrico

Angelo

Iader

Aldo

Stefano

James

Giorgio

Massimo

Claudio

Paolo

Alessandro

Massimo

Devis

Gianluca

Mario

Matteo

Giuseppe

Luciano

Gianni

Claudio

Moreno

Camaldoli (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Panigale (Bazza)

Sasso Marconi (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

Panigale (Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

A.S.D.Pianorese (Bazza)

Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)

Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)

Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Panigale (Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Medicinese (Tubertini)

A.S.D.Pianorese (Bazza)

Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

Cannisti 87 A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7½

7½

7½

8

8

8

8

8

8

8½

8½

8½

9

9

9

9

9

9

9½

9½

60

1.060

310

310

280

260

200

180

100

10

140

140

50

960

290

220

60

50

5

220

190

190

230

230

170

20

5

0

5

5
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

91

91

93

94

95

96

97

98

98

98

Flamini

Ferrari

Zuppiroli

Fontana

Armandi

Silvestri

Ridolfi

Boninsegna

Monti

Poppi

Simone

Andrea

Andrea

Mattia

Gian paolo

Sergio

Gianpietro

Mirko

Giuliano

Piero

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)

Cannisti 87 A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Medicinese (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

9½

9½

10

10

10

10

10

10

10

10

0

0

170

140

70

10

6

0

0

0
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