Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

ManifestazioneTrofeo Serie C 2021Prova nr.1Data 09-05-2021

Campo di Gara Canale Riolo Società Organizzatrice Sasso Marconi



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Zammarchi	Massimo	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	1	3.830
2	Baschirotto	Giuliano	Cannisti 87 A.S.D.	1	3.790
3	Bevilacqua	Tullio	Medicinese (Tubertini)	1	3.570
4	Degli Esposti	Stefano	G.P.O. (Tubertini)	1	2.360
5	Orlandini	Tiberio**	Castelmaggiore (Maver)	1	2.160
6	Zanardi	Eros	Cannisti 87 A.S.D.	1	2.140
7	Treggiari	Abele	Castelmaggiore (Maver)	1	1.500
8	Viaggi	Davide	G.P.O. (Tubertini)	1	1.170
9	Banzi	Giuliano	G.P.O. (Tubertini)	1	410
10	Ballestri	Marco	Castelmaggiore (Maver)	11/2	420
11	Rinaldi	Daniele	A.S.D.Pianorese (Bazza)	2	2.490
12	Malaguti	Cesarino	Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)	2	1.860
13	Gurini	Gabriele	Cannisti 87 A.S.D.	2	1.410
14	Budriesi	Ivan	Camaldoli (Maver)	2	1.340
15	Monduzzi	Marco	Panigale (Bazza)	2	1.060
16	Gabini	Franco	Castelmaggiore (Maver)	2	1.030
17	Bentivogli	Giorgio	Casalecchiese (Tubertini)	2	870
18	Lorato	Antonia flore	Cannisti 87 A.S.D.	2	370
19	Lucia	Andrea	No Kill A.S.D.	21/2	660
19	Foscardi	Gianluca	Emiliana (Tubertini)	21/2	660
21	Capitoni	Roberto	Panigale (Bazza)	21/2	300
21	Finessi	Sergio	A.S.D.Pianorese (Bazza)	21/2	300
23	Ferraretti	Franco	Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)	3	1.740
24	Grossi	Giovanni	Dozza (Maver)	3	1.320
25	Roncarati	Umberto	Dozza (Maver)	3	1.160
26	Zammarchi	Andrea	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	3	990
27	Ballestra	Vincenzo	Panigale (Bazza)	3	940
28	Guicciardi	Francesco	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	3	690
29	Padovani	Antonio	Dozza (Maver)	3	630
30	Benati	Fabrizio	Castelmaggiore (Maver)	3	580

Ora
12:55:34

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

ManifestazioneTrofeo Serie C 2021Prova nr.1Data 09-05-2021

Campo di Gara Canale Riolo Società Organizzatrice Sasso Marconi



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Buzzoni	Michele	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	3	360
32	Sgargi	Piero	Castelmaggiore (Maver)	4	1.310
33	Franchini	Federico	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	4	1.160
34	Rimondi	Nicholas	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	4	1.050
35	Cremonini	Claudio	Casalecchiese (Tubertini)	4	860
36	Vecchi	Gianpaolo	Dozza (Maver)	4	530
37	Passuti	Mario	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	4	460
38	Lodovisi	Marco	G.P.O. (Tubertini)	4	450
39	Frabbi	Vittorio	Cannisti 87 A.S.D.	4	420
40	De Falco	Mauro	Cannisti 87 A.S.D.	4	340
41	Zambelli	Claudio	Castelmaggiore (Maver)	4	230
42	Tugnoli	Mauro	Castelmaggiore (Maver)	41/2	390
42	Benni	Luca	Emiliana (Tubertini)	41/2	390
44	Grassilli	Filippo	Emiliana (Tubertini)	5	1.300
45	Trentini	Andrea	Camaldoli (Maver)	5	970
46	Guadagnini	Marco	G.P.O. (Tubertini)	5	570
46	Marangon	Daniele	Castelmaggiore (Maver)	5	570
48	Dosi	Giordano	Dozza (Maver)	5	380
49	Benuzzi	Luca	Sasso Marconi (Colmic)	5	190
50	Alberti	Francesco	Emiliana (Tubertini)	51/2	380
50	Clemente	Michele	Medicinese (Tubertini)	51/2	380
52	Pezone	Andrea	Camaldoli (Maver)	51/2	300
52	Sileni	Andrea	Sasso Marconi (Colmic)	51/2	300
54	Pilati	Valerio	G.P.O. (Tubertini)	51/2	180
55	Salda	Lorenzo	Panigale (Bazza)	6	1.200
56	Fabbri	Andrea	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	6	590
57	Tarozzi	Maurizio	G.P.O. (Tubertini)	6	460
58	Borghi	Rossella	G.P.O. (Tubertini)	6	310
59	Pizzirani	Stefano	Camaldoli (Maver)	6	280
60	Ragni	Marco	Camaldoli (Maver)	6	140

Ora
12:55:34

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

ManifestazioneTrofeo Serie C 2021Prova nr.1Data 09-05-2021

Campo di Gara Canale Riolo Società Organizzatrice Sasso Marconi



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
61	Farne'	Pietro	Camaldoli (Maver)	6	60
62	Restani	Enrico	Sasso Marconi (Colmic)	7	1.060
63	Rossi	Alberto	Castelmaggiore (Maver)	7	310
63	Zanetti	Giuseppe	Panigale (Bazza)	7	310
65	Ricciardi	Enzo	Sasso Marconi (Colmic)	7	280
66	Santini	Davide	G.P.O. (Tubertini)	7	260
67	Borgatti	Angelo	G.P.O. (Tubertini)	7	200
68	Dolci	Luca	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	7	180
69	Bortolotti	Massimo	Casalecchiese (Tubertini)	7	100
70	Montanari	Enrico	Panigale (Bazza)	7	10
71	Lamma	Angelo	G.P.O. (Tubertini)	71/2	140
71	Contri	Iader	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	71/2	140
73	Degli Esposti	Aldo	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	71/2	50
74	Danielli	Stefano	G.P.O. (Tubertini)	8	960
75	Malaguti	James	A.S.D.Pianorese (Bazza)	8	290
76	Venturi	Giorgio	Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)	8	220
77	Luppi	Massimo	Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)	8	60
78	Alberoni	Claudio	Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)	8	50
79	Pucci	Paolo	Castelmaggiore (Maver)	8	5
80	Vandelli	Alessandro	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	81/2	220
81	Bianchi	Massimo	Panigale (Bazza)	81/2	190
81	Berti	Devis	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	81/2	190
83	Frabetti	Gianluca	Castelmaggiore (Maver)	9	230
83	Gabini	Mario	Castelmaggiore (Maver)	9	230
85	Dalla Casa	Matteo	Medicinese (Tubertini)	9	170
86	Budriesi	Giuseppe	A.S.D.Pianorese (Bazza)	9	20
87	Sghinolfi	Luciano	Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)	9	5
88	Giuliani	Gianni	Casalecchiese (Tubertini)	9	0
89	Ferrari	Claudio	Cannisti 87 A.S.D.	91/2	5
89	Bordin	Moreno	Castelmaggiore (Maver)	91/2	5

Ora
12:55:35

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

ManifestazioneTrofeo Serie C 2021Prova nr.1Data 09-05-2021

Campo di Gara Canale Riolo Società Organizzatrice Sasso Marconi



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
91	Flamini	Simone	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	91/2	0
91	Ferrari	Andrea	Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)	91/2	0
93	Zuppiroli	Andrea	Cannisti 87 A.S.D.	10	170
94	Fontana	Mattia	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	10	140
95	Armandi	Gian paolo	Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)	10	70
96	Silvestri	Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	10	10
97	Ridolfi	Gianpietro	Castelmaggiore (Maver)	10	6
98	Boninsegna	Mirko	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	10	0
98	Monti	Giuliano	Medicinese (Tubertini)	10	0
98	Poppi	Piero	Castelmaggiore (Maver)	10	0

Ora
12:55:35